17-02-2024 20:43:37

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O ATENDIMENTO  AO REQUERIMENTO SE FAZ NECESSÁRIO, POIS AS MESMAS MUDARAM  SUAS
ROTAS, E TAMBÉM VERIFICOU QUE O NR., DE ÔNIBUS DIMINUIU BASTANTE.

SOLICITAÇÃO DE MUDANÇA DE ITINERÁRIO DAS LINHAS 121/127

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-07-2020

R HUGO COTTA PACHECO, 58, JARDIM PATRÍCIA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / MUDANÇA DE LOCAL Nº 34818/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA HUGO COTA PACHECO, 77, JARDIM PATRICIA, 38.414-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CHARLES CHARLÃO

Sala das Sessões, 14 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

CHARLES CHARLÃO

Nome Quantidade

CHARLES CHARLÃO 1

1Total